FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

federazione italiana sport paralimpici
degli intele

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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tivo relazional

Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

S1-S14

Monza, Domenica 24/04/2022 - 11:11
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Atleta

SORINI MARGHERITA
FOTIA GIORGIA
MAGLIANO MARIA OLGA
MARCON LAURA
COSTELLI LIVIA
CRISCUOLO GIULIA
NICODEMO SARA
DOLCE SOFIA CATERINA
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
VERARDI GAIA GRAZIA
DE ROSSI GAIA

LIUZZI BENEDETTA
MAINO EMMA
MORZANIGA MARTINA
DI MARCO GIULIA
ANDIDERO CHIARA
CONTI GIORGIA
ALLAVENA SOFIA
RABINO ELENA

BIANCHI ELENA MINERVA
FARFALLA GIADA
CORUZZI GIORGIA
ZEDDA ANNA

SuperAb%
INQ\IL

S10
S6
S9
S13
S9
S6
S5
S9
S4
S10
S7
S8
S5
S5
S6

S8

Serie

Anno

2004
2006
2004
2003
2009
2006
2003
2010
2005
2011
2007
2010
2010
2008
2012
2003
2001
2001
2002
2012
2001
2006
2007
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Asd Verona Swimming Team
S S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici

Ssd Paideia Sport

Ssd Crocera Stadium Arl

S S. Lazio Nuoto

Asd Eurisko

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica
S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Rosetana Nuoto

F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L

F-ASD BRIANTEA84

F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA INTEGRABILI

F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
F-ASD DELFINI CREMONA ONLUS

Tempo

00:31.62
00:42.62
00:37.89
00:38.22
00:39.83
00:51.29
00:57.68
00:49.04
01:12.23
00:50.74
01:01.77
00:59.28
01:34.40
01:37.75
01:42.95
00:34.53
00:43.90
00:49.81
00:51.95
01:01.50

F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA INTEGRABILI 01:14.43

Ego Nuoto A.S.D.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.

SuperAb%
INQ\IL

ASS
ASS

Pti

877.93
797.51
758.78
724.23
721.82
662.70
633.50
586.26
569.71
547.10
524.53
508.43
387.08
373.81
330.16
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

